
 

 

 
Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

lcm@cert.uniroma1.it 

  

Prot. 4583/2024 rep. 147/2024 del 27/11/2024 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne  

 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29/05/2019; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Chiara Faggiolani; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Chiara Faggiolani 

(Progetto Master in Editoria giornalismo e management culturale); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03/10/2024; 

VISTO il bando n. 4206/2024 del 30/10/2024 scaduto il 30/10/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 20/11/2024, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli per il bando 

suindicato sia così composta: 

 

• Prof. Giorgio Nisini (Sapienza Università di Roma); 

• Prof.ssa Chiara Faggiolani (Sapienza Università di Roma); 

• Prof.ssa Gemma Donati (Sapienza Università di Roma); 

 

 

I membri della commissione sono autorizzati al trattamento dei dati personali dei 

candidati. 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 27/11/2024 

F.to Il Direttore 

Prof. Marco Mancini 


